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Azerbaycan vekili Ganire Paşayeva Türk Ocakları davetlisi olarak Antalya'ya geldi. Toplantıya 
katılanlara seslenen Paşayeva, Hocalı Katliamı'nın yıl dönümü olması vesilesi ile Ermenistan'a 
mesaj yolladı.

Kocalı katliamı hakkında konuşan Paşayeva, "25 yıl önce modern dünyanın gözü önünde koca bir 
şehir haritadan silinmiş. İşgal devam ettiği için bir milyon Azerbaycan Türkü 25 yıldır evine 
dönemiyor. İnsan haklarından bahseden o devletler, o büyük güçler neredeler?" şeklinde konuştu.

 

'25 yıl önce Ermenistan koca bir şehri ortadan kaldırdı'

Hocalı Katliamı'nı ispatlamalarına rağmen AB'nin bu duruma sessiz kaldığını aktaran Paşayeva, 
"Soykırımı yapanlar hemen yargılanmalıdır" diyerek AB'ye mesaj yolladı. Soykırımı yapanların 
kırmızı bültenle arandıklarını ifade eden Paşayeva, "Katliamı gerçekleştirenler halen yargılanmadı. 
5 yıl önce modern dünyanın gözü önünde koca bir şehir silinmiş. Binalar evler yakılmış yıkılmış. 
İnsanlık dışı bir cinayet gerçekleşmiş. Ermenistan askerleri gece saatlerinde herkes uyurken hücum 
ederek, yakmışlar, insanlar kaçmaya fırsat bulamamış. 3 taraftan saldırmışlar. Dağlardan 
kaçabilirlerdi sadece, kaçmak isteyenlerin çoğunu yollarda öldürüp bazılarını da rehin aldılar. 25 yıl 
geri dönemiyorlar, oradaki kabirleri bile ziyaret edemiyorlar" dedi.

 

'Azerbaycen artık güçlendi'

Azerbaycan'ın toprak bütünlüğü hakkında kimseye taviz vermeyeceklerini söyleyen Azeri vekil, 
"Artık Azerbaycan 20 yıl önceki Azerbaycan değil, ne de ordusu 20 yıl önceki ordu değil. Biz ne 
kadar bunu bekleyeceğiz. Ne kadar insanlar kendi evine dönemeyecek. Azerbaycan halkının artık 
sabrı yok. Artık biz 10-20 yıl beklemeyeceğiz. Azerbaycan işgal edilen topraklarını temizleme hakkı 
var. Bu sorunun çözümü için adımlar atılmazsa, Ermenistan adım atmazsa, siz de baskı 
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uygulanmasını talep etmezseniz, Azerbaycan'nın kendi topraklarından Ermenistanı azat etme 
hakkına sahiptir, bu gücünü de gördünüz." diye konuştu.

 

'Türkiye güçlenirse Azerbaycan'da güçlenir'

Türkiye'nin terörle mücadelesinde AB'nin çifte standart uyguladığını savunan Paşayeva, 
"Brüksel'de terör olunca biz hepimiz dedik ki teröre karşıyız." diyerek Türkiye'ye sahip çıktı. 
Paşayeva, Ermeni terörünü kimsenin göremediğini aktararak, "İnternete girip baktığınızda bu nasıl 
bir vahşet diyebileceğiniz görüntüler var, ama Ermeni terör örgütlerinin yaptıklarını görmezden 
geldiler. Aynı şeyi bugün Türkiye'de de görüyoruz. O yüzden Türkiye bu coğrafyada ne kadar 
güçlenirse, biz de o kadar güçlü olacağız. Allah göstermesin zayıflarsa biz de zayıflarız. Birbirimizi 
daha güçlendirmek için tüm kurumlar üzerine düşen görevi yapması lazım" görüşlerini savundu.
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